

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl



Szczecin 03.11.2020 r.

Dotyczy: **Sukcesywna dostawa wielorazowych materiałów i akcesoriów dla sprzętu medycznego**
Znak sprawy: **4/AS/2020**

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie elektrod z plastikową klamrą. Czy chodzi o 40 szt. czy 40 kpl. a'4 szt. ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza elektrod z plastikową klamrą , chodzi o 40 kompletów.

Pozycja 3

Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie liczby odprowadzeń – 3 czy 5.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga kabla kompletnego. Oczekuje zaoferowania kabla głównego od monitora do „kostki – kabla pacjenta”

Pozycja 4

Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabs.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga kabla kompletnego zakończonego klamrą - Kod IEC - mCare 300

Pozycja 5

Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabs.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga kabla kompletnego zakończonego klamrą - Kod IEC - mCare 300

Pozycja 7

Prosimy o podanie modelu holtera Aspel.

Odpowiedź : Zamawiający posiada holter AsPEKT 700, 800

Pozycja 8

Prosimy o podanie modelu holtera Aspel.

Odpowiedź : Zamawiający posiada holter AsPEKT 700, 800

Pozycja 12

Jaki moduł posiada Zamawiający- Nellcor czy Nellcor Oximax?

Odpowiedź : Zamawiający posiada moduł Nellcor Oximax

Pozycja 13

Prosimy o doprecyzowanie opisu czujnika – jakie ma być złącze od strony monitora i jaki typ od strony pacjenta?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga wtyku czujnika : DB9 oraz klipsa na palec.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl



Pozycja 14

W jakiej technologii ma pracować czujnik?

Odpowiedź : Zamawiający rozszerzył Formularz asortymentowo – cenowy o pozycję 14a w celu rozdzielenia dwóch technologii (Nellcor Oximax oraz Masimo)

Pozycja 15

Czy chodzi o Nellcor czy Nellcor Oximax?

Czy chodzi o czujnik wielokrotnego użytku typu Y?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga czujnika SPO2 Nellcor Oximax wielokrotnego użytku typu klips na palec.

Pozycja 16

Czy chodzi o czujnik typu klips dla dorosłych z kablem krótkim 0,9 m?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga czujnika SPO2 OXIMAX typu Y.

Pozycja 17

Jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze Dräger – Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedź : Zamawiający rozszerzył Formularz asortymentowo – cenowy o pozycję 17a w celu rozdzielenia dwóch technologii (Nellcor Oximax oraz Masimo)

Pozycja 18

Jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze Beneview – Nellcor czy Nellcor Oximax?

Odpowiedź : Zamawiający posiada moduł Nellcor Oximax

Pozycja 19

Jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze PM9000 – Nellcor czy Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedź : Zamawiający posiada technologie Nellcor Oximax

Pozycja 20

Czy przewód ma być kompatybilny z czujnikiem z poz. 19?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga aby przewody były kompatybilne z poz. 13.

Pozycja 21

Jaki model monitora Spacelabs posiada Zamawiający?

Odpowiedź : Zamawiający posiada monitor typu MCare 300 / SL 2700

Pozycja 33

Czy chodzi o przewody pacjenta?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga przewodów pacjenta.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl



Pozycja 34

Czy chodzi o przewody pacjenta?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga przewodów pacjenta.

Pozycja 37-38

Prosimy o wydzielenie pozycji 37-38 do osobnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 37/38

Pozycja 39

Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza długość przewodu 2.5m.

Pozycja 40

Czy chodzi o kabel kompletny do monitorowania? Prosimy o podanie liczby odprowadzeń – 3 czy 5?

Odpowiedź : Zamawiający czeka na kabel kompletny, a dodatkowo doprecyzowuje wymagania rozszerzając Formularz asortymentowo – cenowy o pozycję 40a.